osidat̄ t̄p̄r. h̄ iuse ut̄ in p̄ distincta
p̄tate origine. ut̄ p̄t̄ ē creplary
unū h̄ p̄mo unū anḡ ē maḡ ad si
multitudinē ygnis cū ei nā sit si plu
aor t̄b̄t̄ h̄o in t̄t̄o h̄ia natura
maḡ ē ad similitudinē ygnis. q̄ sic h̄
ut̄ creatas tm̄ p̄sonā distincta. t̄e
origine h̄t̄ p̄cipiū cū ois p̄t̄
unū h̄. **C**ad aliud d̄ q̄ ē rāō c̄ali
t̄ rāō ois ois (c̄alitate i c̄t̄a)
oigruū in reapiēdo. q̄ ḡ d̄ie anḡ q̄
rāō f̄a ē p̄ facientis. m̄llit̄ de rōne
c̄ali. h̄ n̄ h̄t̄ h̄t̄ h̄t̄ sic in solone d̄m̄ ē
q̄ i p̄ absolute ois f̄m̄ equalit̄ p̄t̄
si a c̄atore. h̄ t̄ p̄ ordinate s̄ q̄ fac̄
q̄ ois ordinacōi sue sapie. nō.

Tercio q̄ ut̄rū maior ois ois sit
in tota h̄ie q̄ i uno id̄iduo. **R**o
d̄ q̄ nō ita ois tota h̄ie s̄ m̄ di
induo. ut̄ h̄ie assumpti a h̄o d̄ h̄ie
q̄ ip̄m̄ assumpti nā n̄ h̄t̄ rōe ip̄m̄
vnois in se. q̄ d̄rens c̄at̄ unū unū
in vno. ē vngentū p̄is si unigentū
matis ut̄ sic p̄vnt̄ n̄ h̄t̄ re
cessus ab unū. nec fiet̄ ois h̄io in
p̄ h̄t̄ h̄t̄ rōe repacōis n̄e. q̄
vno fiebat̄ p̄ mediatoz. mediatoz
a' unū ē ut̄ reducat̄ ad vno. q̄
diam d̄m̄ h̄ h̄iem h̄em c̄ent̄ p̄les.
aut̄ unū h̄t̄ h̄t̄ t̄c̄ ois ali h̄ sup
h̄uerēt̄. aut̄ nō h̄t̄ h̄t̄ t̄c̄ ip̄m̄
mediatoz c̄ent̄ rōe exaltacōis n̄e
assumpti q̄ d̄cebat̄ illū h̄iem qui
d̄s erat̄ sic exaltari. ut̄ d̄ret̄ ei no
m̄e q̄ ē h̄y oē nom̄. q̄m̄ q̄ p̄ super
h̄indancas d̄ unū soli q̄ h̄ie d̄r̄ est̄
unū q̄ nō h̄t̄ aham nā n̄ eglez. s̄
sūm̄ ē m̄e ois h̄ie si assumpti unū ē
cū nō equat̄ aha c̄ata si ip̄a excel
lit̄ ois creata.

Consequit̄ q̄ de n̄ assumpti q̄
ad suaz p̄t̄i integritatē. c̄a
h̄ q̄m̄ t̄a. **P**mo q̄ ut̄rū fili d̄i

q̄ anḡ h̄ie nā p̄t̄ h̄ie h̄ie exp̄sion

.loc.

formam non quod aliquid sed formam totam. Et sic
 ostendente totum esse. Unde lex dicit quod si
 dicit totum esse individuum. et aliquid plura con-
 cordant in his. **S**ed quod si specificam dup-
 liciter intelligitur sicut per predicatum. **S**icut in
 similitudine sicut per predicatum in hoc forma
 quem per paulo ostendit. **S**ed dicit
 formam que sit respicit animam et cor. et quod
 resultat ex omni parte anime cum corpore.
 anima enim tota quod accipit ad unam essentiam
 ostendit. **E**t hic est quod ostendit ex anima
 et cor. **H**ic unam formam specificam quem
 sibi et alius sic ostendit per predicatum
 quem non per alium ostendit. **E**t quod da-
 mna formam et plenam. **C**um ergo quod uti-
 ter duo ibi sit sicut quem accipit. **H**ic
 dupl. pot. intelligitur sicut ratione nature assump-
 te et sic est quem sicut accipit. **Q**uia sicut
 in aliis hominibus ex quocumque anime ad car-
 nem per modum perfecti et imperfecti. **R**e-
 sultat for. huius. **S**ic in christo. **E**t id est
 modo accipit quod sicut in eo cum aliis
 tam per predicatum. **Q**uia per ostendit sicut
 ratione utitur. **N**e humane. **E**t dicitur
 sic in christo non est accipit quem sicut
 quod divina natura non unum humane. **A**d
 unum essentiam ostendit. **S**ed ex quocumque
 dicitur ad humanitatem in nulla re-
 sultat for. quod ut vult in quo pos-
 sit aliquid ad aliquid. **N**ec sicut est nec
 unum fiet aliquid quod sicut amicus in
 una for. christi. **C**um id quod obicitur dicitur
 quod sicut dicit totum esse individuum. **U**erum est
 eatenus quia est individuum ostendit. **N**on
 illa sicut. **E**t autem est individuum ostendit
 tamen sicut humane. **R**atione non create

Quod ratione nature create
 consequitur quod de non assumpta
 quod ad medium unitatem. **E**t cum lex
 arguitur. **P**er quod utrumque caro as-
 sumpta sunt a illo mediante spiritu
 humano. **E**t quod sic non. **S**ed carnem
 dicitur me anima suscepit. **S**olu

et spiritus dicit totum esse individuum

.ss.

to medio. **S**oluitur exima. **S**ed si deus
 unum carni medietate anima sicut separe
 anime a carne. **S**ic separe ad unitatem
 sicut sicut. **Q**uia in morte anima a car-
 ne recessit. **D**eus autem carne quod
 assumpsit nunquam dimisit. **S**ed ut quod de
 carne medietate anima non assumpsit. **Q**uia
 dicitur dupl. est medium. **E**t colligantur
 et ostendit sicut medium colligantur est per
 quod exima ligantur ad unum. **S**icut
 duo cor ad unum ostendit. **I**tem
 glutinum sicut ostendit. **O**stendit dicitur
 cui est ostendit anima duo exima per
 ad aliquid unum sicut in nobis
 medietate nobis ostendit. **H**ic non sicut
 sponsa regis. **C**um tamen rex sibi unum ma-
 gis unum sicut quod sicut nobis
 quod unum de medio colligantur. **D**icitur
 quod non unum unum carni medietate sicut
 cato in medio et inseparabiliter unum
 tamen carni quod anime. **E**t id non cadit ibi anima
 medium quod glutinum ut vult in
 cor. **E**t dicitur. **S**ed autem intelligitur dicitur me-
 ostendit sicut absque dubio ostendit
 est quod caro unum ipsi unum in spiritu cre-
 ato. **N**on enim est ostendit quod dicitur unum
 quod est unum accipit cor. **N**on unum
 nec ostendit eum quod sicut est in morte.
 unum cor non unum in morte
 talis. **U**nde illud cor est ydoneum ad
 rup. **C**um id quod obicitur quod soluto me-
 solute. **D**icitur quod non habet unitatem de medio
 ostendit sicut per cum accipit in ux-
 ore aliquid ratione pulchritudinis. **N**on tamen ab
 ea separe pulchritudine recedente. **S**ic
 et in ipso intelligendum est.

.m. d.

Sed quod utrumque anima sunt assump-
 ta a illo medietate aliquid huius. **S**icut
 ito. **E**t quod sic non. **Q**uia perfectum est deus cum aliquid
 per unum quod per unitatem. **S**ed si deus
 in illo huius non in anima dicitur gra-
 tuito. **S**ed non non quod animam assumat
 non medietate aliquid huius ut gratia dicitur.

tem ad repmet q' nullm effem
ul' incetum aliq' haret q' he
lit p' h' ai aliq' ligari ne in ac
tu aliq' erne possit. ut de h'm sae
q' ligat' p' ebrietate. **I**n sa a' sa
ficacoe in qua sp' scy no tm des
cendit i metē s; i m carne & de
carne opat' e' unvabr' carne su ma
cula fabricado. reliq' ipam carne
i maculata extirpando ex ea fomi
tem & omem g'upiam. & i h' q' d'z
dat. b. magr' & dam. **A**d id q' fo
mes possit ad ueritatem ad
petand' ueiale. dd' q' i' e' uer' u'
fomes e' in suo uigore ubi no re
pmit' a gra mouete ad q'zū &
io no h't locū in uigine nūq' fuit
gra p'fca tūsq' illas ei' aiaz & p'.